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رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از 
دستگیری دو مرد جوان که با استفاده از 

موتورسیکلت سرقتی با پلاک مخدوش اقدام 
به موبایل قاپی ‌می‌کردند‌‌، خبر داد و گفت: 

متهمان به 10 فقره سرقت مشابه اعتراف 
کردند‌‌. ‌

سرهنگ »علی قاسم‌پور« در گفت و گو با 
پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان 
داشت: شانزدهم مهر ماه عملیات کلانتری 
103 گاندی در حال گشت زنی در محدوده 
خیابان »نفت شمالی« تهران به یک دستگاه 
موتورسیکلت هوندا دو سرنشین با پلاک 
مخدوش، مشکوک و موتورسواران را تحت 

مراقبت‌‌های ویژه پلیسی قرار ‌می‌دهند‌‌. 
وی گفت: متهمان در همین حین با 

موتورسیکلت به سرعت به سمت شهروندی 
که در خیابان در حال استفاده از تلفن همراه 
خود بود مراجعه و تلفن همراه وی را ربوده و 

به سرعت از محل متواری شدند‌‌. 
این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه 
پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران 
کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات 
متهم به سایر گشت‌‌های انتظامی و ایجاد طرح 
مهار و قانون بکارگیری ساح، موتورسیکلت 
متهمان متوقف شد‌‌. سرهنگ قاسم پور ادامه 
داد: متهمان برای فرار به ماموران حمله 

ور شده که با هوشمندی ماموران و قانون 
بکارگیری ساح متهمان زمینگیر و دستگیر 
شدند و با انتقال متهمان به مقر پلیس 
مشخص شد متهمان دارای سوابق متعدد در 
امر سرقت می‌باشند‌‌. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران ادامه داد: متهمان در تحقیقات اولیه به 
جرم خود و 10 فقره سرقت مشابه با همکاری 
هم معترف شدند که در این خصوص شناسایی 
مال باختگان در دستور کار ماموران پلیس قرار 
گرفت و متهان به همراه پرونده تحویل مراجع 

قضایی شدند‌‌. 

دستگیری موبایل‌قاپان حرفه‌ای گاندی 

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری باند 5 نفره 
سارقان منزل در جنوب شهر تهران خبر داد‌‌. ‌

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »علی ولی پور 
گودرزی« رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار داشت: 
اوایل شهریور ماه سال جاری ماموران گشت انتظامی حين 
گشتزني در اتوبان‌‌های جنوب شهر تهران به 5 نفر که با 
ماسک و دستکش مشکی در یک خودروی پژو 405 بودند 
مشکوک ‌می‌شوند و متهمان بلافاصله پس از اینکه متوجه 
حضور پلیس ‌می‌شوند، سریعا از محل متواری ‌می‌شوند و 
پس از آن موضوع رسیدگی به این پرونده در اختیار تیمی 
زبده از کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی قرار گرفت‌‌. 

وی افزود: کارآگاهان در گام بعدی با استفاده از 
روش‌‌های اطلاعاتی و میدانی موفق شدند هویت مالک 
خودرو را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه وی را 
در مخفیگاهش دستگیر و به پایگاه چهارم پلیس آگاهی 

انتقال دادند‌‌. این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: 
متهم ابتدا اظهار بی اطلاعی کرد، اما در ادامه با توجه 
به مستندات موجود لب به اعتراف گشود و به حضور در 

صحنه فرار به همراه همدستانش اعتراف کرد‌‌. 
سردار ولی پور گودرزی گفت: کارآگاهان در ادامه 
با استفاده از شیوه‌‌های نوین کشف جرم موفق شدند 
هویت هر 4 متهم متواری را شناسایی و در چند عملیات 
غافلگیرانه در جنوب شهر تهران متهمان را دستگیر و به 

پایگاه چهارم پلیس آگاهی انتقال دهند‌‌. 
سردار ولی پور گودرزی در پایان با بیان اینکه متهمان 
از سارقان حرفه‌ای و سابقه دار هستند و از منزل آن‌‌ها 
تعدادی اموال مسروقه کشف و توقیف شده است، 
خاطرنشان کرد: متهمان با صدور قرار قانونی از سوی 
مراجع قضائی، برای کشف جزئیات پرونده و شناسایی 

شاکیان به زندان منتقل شدند‌‌. 

ثبت 40 فقره زورگیری
رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری و 

انهدام باند سارقان بعنف در سطح شهر تهران خبر داد‌‌. ‌
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »علی ولی پور 
گودرزی« رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار داشت: 
با افزايش سرقت‌‌هاي بعنف در محدوده غرب و شمال 
غرب تهران و با تجزيه و تحليل آنها توسط کارآگاهان اداره 
پنجم پليس آگاهي، با بهره گيري از اقدامات کارآگاهی، 
اطلاعاتي و میدانی فعاليت 8 نفر از سارقين سابقه دار را 
در جنوب شهر تهران شناسایی و موضوع رسیدگی به این 
پرونده در دستورکار تیمی زبده از کاراگاهان این اداره قرار 
گرفت‌‌.  وی افزود: کارآگاهان با استفاده از روشش‌‌های 
میدانی دریافتند؛ این باند 8 نفره اغلب در قالب تيم‌‌هاي 
3 يا 4 نفره با تهديد ساح سرد اموال شهروندان را به 
سرقت مي بردند‌‌. این مقام انتظامی در ادامه تصریح 

کرد: کارآگاهان پس از چندین مرحله تحقیقات میدانی 
و اطلاعاتی سرانجام طي عملياتي هماهنگ و غافلگيرانه 
تمامي متهمان فوق در جنوب شهر تهران دستگیر و به 
اداره پنجم پلیس آگاهی منتقل شدند‌‌. ‌در بازرسي از منزل 
و مخفيگاه متهمان يک دستگاه موتورسيکلت مسروقه، 6 
دستگاه گوشي تلفن همراه، يک دستگاه لب تاپ و تعداد 

4 قبضه سلاح سرد کشف و ضبط گردید‌‌. 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در ادامه بیان 
داشت: متهمین در بازجويي‌‌هاي تکميلي به ارتکاب40 
فقره سرقت گوشي تلفن همراه اعتراف کردند و در ادامه 
کارآگاهان مالباختگان را دعوت و 15 تن از آنان سارقان 
اموال خود را شناسایی کردند‌‌. وی در پایان خاطرنشان 
کرد: متهمین با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضائی، 
جهت کشف دیگر جرائم و شناسایی سایر شکات در اختیار 

اداره پنجم پلیس آگاهی قرار گرفتند‌‌. 

انهدام باند 5 نفره سارقین سابقه‌دار در جنوب شهر تهران 

دستگیری 1041 نفر از فروشندگان مواد مخدر 
در اطراف مراکز آموزشی 

رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر پايتخت از پلمب 50 باب منزل در اطراف 
مدارس بدلیل فروش مواد مخدر خبر داد و از دستگیری 1041 نفر از فروشندگان 

مواد مخدر در اطراف مراکز آموزشی گفت. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »حسین باباپور« گفت: خانواده اولین 
اجتماعی است که انسان در ان قدم ‌می‌گذارد و شروع فعالیت اجتماعی هر انسانی 
نیز در جامعه از خانواده شکل می‌پذیرد. وی افزود: اعتیاد یک پدیده در جامعه 
جهانی است و ما اعتیاد را یک تهدید جهانی ‌می‌دانیم و تمام تلاشمان این است 

که با این تهدید به درستی و قدرت مقابله کنیم. 
سرهنگ »حسین باباپور«  گفت: سند این مقابله هم تقدیم 3800 شهید عزیز 

در راه مبارزه با سوداگران مرگ و قاچاقچیان مواد مخدر ‌می‌باشد. 
رئیس پلیس آگاهی پایتخت بیان داشت: این تهدید جهانی که توسط 
گروه‌های تبهکار و کشورهای معاند برنامه‌ریزی کرده‌اند و باید از خانواده شروع 
کنیم چرا که خانواده نقطه آغاز فعالیت ماست و ‌می‌توان در بحث پیشگیری از 

اعتیاد به مواد مخدر در جوانان از این کانون به نحوه شایسته‌ای استفاده کرد. 
سرهنگ »حسین باباپور« افزود: هر چقدر که خانواده اطلاعات و آگاهی‌‌های 
خود و مهارت‌‌های‌‌های رفتاری را با فرزندان افزایش دهد و تهدیدات و آسیب‌‌های 
مواد مخدر را بهتر و دقیق تر بداند قطعا بیشتر و بهتر ‌می‌تواند به بحث پیشگیری 

از آلوده شدن فرزندان به مواد مخدر کمک نماید. 
وی ابراز داشت: بعضا تبلیغات سویی ‌می‌گردد تحت عنوان اینکه با مصرف 
یکبار از مواد مخدر کسی مبتلا و معتاد نمی‌شود ولی این یک بار مصرف کردن 
باعث مصرف مادام العمر ‌می‌شود و نقش خانواده‌‌ها در جلوگیری از اعتیاد جوانان 

بسیار پررنگ و اساسی ‌می‌باشد و تاکید ما هم بر خانواده‌‌هاست. 
وی افزود: توصیه ‌می‌شود تمام افراد در کلاس‌‌های اموزشی که توسط 
کارشناسان ما در بحث معرفی و پیشگیری از ابتلا به مواد مخدر برگزار ‌می‌گردد 

حتما شرکت نمایند. 
سرهنگ باباپور گفت: والیدین با دانش آموزان خود دوست باشند و با آنان 
صمیمی رفتار نمایند و به تغییر رفتار انان و گوشه‌گیر شدن فرزندان حتما توجه 
کرده و آنان را به جمع خانواده دعوت نمایند. همچنین به گروه‌های همسالان و 
دوستان دانش اموز خود توجه ویژه داشته و با مدرسه ارتباط خود را قطع نکنند 
و دانش اموز خود را به امید اینکه به مدرسه رفته رها نکنند و نقش خود را در 

کانون خانواده به درستی ایفا نمایند.

آموزش 200 هزار نفری پلیس 
در حوزه پیشگیری از مواد مخدر

رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر پايتخت همچنین در برنامه شهر امن از 
آموزش 200 هزار نفر از افراد مختلف جامعه در بحث پیشگیری از ابتلا به مواد 
مخدر خبر داد و از اعزام کارشناسان زبده و خبره مواد مخدر در این باره گفت. 

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »حسین باباپور« رئيس پليس مبارزه 
با مواد مخدر پايتخت صبح امروز در برنامه زنده شهر امن در استودیو پلیس 
پایتخت که از شبکه پنج سیما پخش ‌می‌شد حضور یافت و در خصوص آموزش 
به افراد درپیشگیری از اعتیاد توضیح داد. این مقام پلیسی گفت: با توجه به اینکه 
یکی از اولویت‌‌ها و شاید یکی از مهم ترین دغدغه‌‌های پلیس بحث پیشگیری از 
اعتیاد به مواد مخدر ‌می‌باشد، کارشناسان پلیس مبارزه با مواد مخدر که دوره‌‌های 
خاص و ویژه ای در این خصوص دیده اند در سازمان‌‌ها و ادارات و سطوح مختلف 
و حتی کارخانجات و مساجد و کانون‌‌هایی که ‌می‌توانند واقعا تاثیرگذار باشند 

حضور یافته و به بحث آموزش و پیشگیری از ابتلا به مواد مخدر ‌می‌پردازند. 
وی افزود: این کارشناسان برنامه‌‌های آموزشی خود را توانسته اند با جدیت به 
پیش ببرند و حدود 200 هزار نفر از جامعه هدف را در همین شش ماهه اول سال 
آموزش بدهند تا این افراد بتوانند در بحث پیشگیری از اعتیاد تاثر گذار باشند. 

کلاهبرداران تلفنی، سارق محتویات خودرو شدند 
فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از شناسایی و دستگیری 2 کلاهبردار 

تلفنی در پوشش مسابقات صداوسیما با سرقت محتویات خودرو خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »محمدقاسم طرهانی« در تشریح این 
خبر بیان داشت: دهم مهرماه امسال فردی به کلانتری 173 امین مراجعه و اظهار 
داشت: شب گذشته از داخل خودرو وی مدارک ماشین، و دستگاه ضبط خودرو 

به سرقت رفته است که موضوع در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. 
وی افزود: با حضور ماموران کلانتری در محل و بررسی دقیق صحنه جرم 
مشخص شد مرد جوانی با ظاهری پوشانده شده اقدام به سرقت محتویات خودرو 
مال باخته کرده است که با انجام اقدامات فنی مشخصات ظاهری وی بدست 
آمده و در اختیار عوامل گشت قرار گرفت و پس از گذشت 24 ساعت ماموران 
فردی را با همان مشخصات ظاهری در یکی از خیابان‌‌های محدوده امین آباد که 
در حال پرسه زنی بین خودرو‌‌های پارک شده بود را مشاهده و به وی مراجعه 
‌می‌کنند. سرهنگ طرهانی در ادامه تصریح کرد: ماموران پلیس به اظهارات ضد 
و نقیض وی مشکوک شده و در بازرسی اولیه از وی یک کیف مدارک خودرو با 
مشخصات فردی که اعلام شکایت نموده بود را مشاهده و جهت بررسی بیشتر 

فرد را به کلانتری منتقل ‌می‌کنند. 
این مقام انتظامی افزود: در تحقیقات انجام شده متهم در ابتدا منکر هرگونه 
ارتکاب جرمی بود اما پس از مواجهه با مستندات و ادله پلیس لب به اعتراف 
گشود و به 6 فقره سرقت محتویات معترف و پس از استعلام از سامانه پلیس 
مشخص شد متهم با همدستی فردی دیگر به جرم کلاهبرداری‌‌های تلفنی در 

پوشش مسابقات تلویزیونی تحت تعقیب چندین استان‌‌های کشور ‌می‌باشد. 
فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به ادامه تحقیقات پلیس خاطرنشان 
کرد: همدست متهم نیز پس از انجام اقدامات اطلاعاتی در یکی از نقاط جنوبی 
تهران شناسایی و طی یک عملیات ضربتی در مخفیگاهش دستگیر و به مقر 
پلیس منتقل شد که پس از انتقال به مقر پلیس و تکمیل پرونده متهم جهت 

سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شید. 

رهایی گروگان کمتر از ۱۲ ساعت در رشت 
فرمانده انتظامی گیلان از دستگیری اعضای باند ۴ نفره آدم ربایان و رهایی 
گروگان در کمتر از ۱۲ ساعت در شهرستان رشت خبر داد.  سردار عزیزاله ملکی 
در گفت‌وگو با ایسنا، امنیت را پایه و اساس توسعه و پیشرفت و از مهمترین 
نیازهای هر جامعه عنوان و اظهار کرد: پلیس برای برقراری نظم و امنیت در 
جامعه به صورت شبانه‌روزی تلاش می‌کند. وی با بیان اینکه در پی آدم ربایی 
مردی در محله گلسار شهرستان رشت، بلافاصله با توجه به حساسیت موضوع 
پیگیری آن در دستورکار پلیس قرار گرفت، افزود: با حضور ماموران پلیس آگاهی 
استان در محل وقوع جرم و بررسی و تحقیقات صورت گرفته مشخص شد، ۳ نفر 

با تهدید یک پیرمرد را ربوده و به محلی نامعلوم منتقل کرده‌اند. 
فرمانده انتظامی استان گیلان با اشاره به اینکه با اشرافیت اطلاعاتی پلیس و 
اقدامات فنی، ربایندگان و محل اختفای آنان در یک منزل ویلایی در اطراف شهر 
سنگر مورد شناسایی قرار گرفت، گفت: کارآگاهان آگاهی به آدرس محل مورد 
نظر اعزام و در یک عملیات غافلگیرانه ۴ متهم غیر بومی این پرونده را دستگیر 
کردند. این مقام انتظامی از رهایی فرد ربوده شده ۶۵ ساله در صحت و سلامت 
کامل در کمتر از ۱۲ ساعت خبر داد و گفت: متهمان که ۳ مرد ۳۵، ۳۹ و ۴۰ 
ساله و یک خانم ۴۴ ساله هستند با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در 

اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند. 
سردار ملکی به نقش بی‌بدیل تعامل و همکاری مردم با مجموعه انتظامی برای 
برخورد با مجرمان اشاره کرد و از مردم خواست در صورت مشاهده هرگونه مورد 

مشکوک، مراتب را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند. 

رسیدگی به مشکلات انتظامی مردم تهران
در مرکز ۱۹۷

رئیس پلیس پایتخت گفت که یکی از بیشترین مراجعات در دیدار مردمی 
امروز مربوط به پیامک‌های ناظر یک بود که پلیس نیز به مناسبت هفته فراجا از 

جایگاه رأفت اسلامی در این خصوص اقدام کرد.
به گزارش ایسنا، همزمان با هفته فراجا، سردار عباسعلی محمدیان، در مرکز 
نظارت همگانی ۱۹۷ حاضر شده و به سوالات مردم پاسخ داده و به مشکلات آنان 
رسیدگی کردند. در این دیدار مردمی که تا ظهر امروز به طول انجامید، سردار 
علی ولی‌پور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، سرهنگ داوود معظمی 
گودرزی، رئیس پلیس فتای پایتخت، سرهنگ یوسف داورجمال، رئیس بازرسی 
پلیس راهور تهران بزرگ و جمع دیگری از فرماندهان و پرسنل پلیس پایتخت 

نیز حضور داشتند.

اخبار کوتاه

جانشین رئیس پلیس راهور فراجا گفت که 
در نیمه نخست امسال حدود سه هزار نفر در 
تصادفات جاده‌ای جان خود را از دست داده‌اند‌‌. 
به گزارش ایسنا، سردار سید تیمور حسینی 
درباره خصوص آمار و ارقام تصادفات جاده‌ای 
در کشور اظهارکرد: در نیمه نخست امسال 
پلیس راهور ماه‌های پرکاری را پشت سر 
گذاشت‌‌. ‌در این مدت تقریبا ۱۸ درصد افزایش 
تردد را نسبت به سال گذشته شاهد بودیم و 
این وضعیت تا پایان شهریور ماه ادامه داشت و 
در این ماه نزدیک به ۱۹ درصد افزایش ترددها 
را در طول محورهای مواصلاتی برون شهری در 

جاده‌ها داشتیم‌‌. 
وی با بیان اینکه در نیمه نخست امسال 
تقریبا ماهانه ۵۰۰ کشته در تصادفات جاده‌ای 
داشتیم، گفت: در مجموع نزدیک به سه 
هزار نفر را در شش ماه امسال جان خود را 
در تصادفات از دست دادند و ما از نظر تعداد 
تصادفات شاهد افزایش شش درصدی در طول 
این مدت در مقایسه با مدت مشابه پارسال 
بودیم‌‌. ‌البته اگر این آمار را با افزایش ترددها 
مقایسه کنیم می‌توان نتیجه گرفت که شمار 
جانباختگان در مقایسه با افزایش ترددها 

کاهش داشته است‌‌. ‌
حسینی با بیان اینکه ما در بحث مدیریت 
ترافیک با یک مساله آسان و در عین حال 
سخت مواجهه هستیم، گفت: آسان به این 
علت که ما به هیچ عنوان در ارتباط با این 
حوزه با فرمول محرمانه‌ای مواجهه نیستیم‌‌. 
‌یعنی کشورهایی که در این زمینه توانستند 
به موفقیت‌هایی دست پیدا کنند معلوم است 
چه اقداماتی را انجام دادند‌‌. ‌ما هیچ فرمول 
محرمانه‌ای نداریم‌‌. ‌به عنوان مثال کشور ژاپن، 
کره‌جنوبی، سوییس، آلمان، کار محرمانه‌ای 
انجام ندادند که ما بگوییم این‌ها فرمول‌های 
خود را در اختیار ما قرار نمی‌دهند‌‌. ‌یا آن‌ها 
چه کاری کردند که توانستند عدد کشته‌های 
تصادف خود را به زیر ۱۰۰ نفر در سال برسانند‌‌. 
جانشین رئیس پلیس راهور فراجا ادامه 
داد: وضعیت ما در مساله ایمنی ترافیک خوب 
نیست و ما آمارهای نامناسبی را در ایران داریم‌‌. 
‌در واقع فرمولی را سازمان بهداشت جهانی در 
نظر گرفته است که کشته‌های ناشی از تصادف 
در هر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت و در هر ۱۰ 
هزار وسیله نقلیه است‌‌. ‌ما در ۱۰۰ هزار نفر 
جمعیت عدد دنیا حدودا ۲۵ نفر بوده و عدد ما 

نزدیک به ۲۲ است‌‌. ‌یعنی ما در هر ۱۰۰ هزار 
نفر جمعیت از میانگین دنیا پایین‌تر هستیم‌‌. 
‌این شاخص در کل دنیا در آسیا در اروپا و در 
ایران در اختیار ما است‌‌. ‌ولی در وسیله نقلیه 
کشور ما حتی از آسیا هم وضعیت نامناسب‌تر 

و بدتری را دارد‌‌. 
وی افزود: در جمعیت هم وضعیت کشور 
ما از اروپا بسیار بدتر بوده یعنی خیلی عقب‌تر 
هستیم ولی از دنیا وضعیت‌مان بهتر است‌‌. 
‌مولفه‌های مختلفی وجود دارد که می‌توان این 
موضوع را با آن مورد سنجش قرار داد‌‌. ‌البته 
تردد را بیشتر با پیمایش می‌سنجند‌‌. ‌پیمایشی 
که هنوز امکان سنجش دقیق آن برای ما وجود 
ندارد‌‌. ‌ما سامانه ترددشمار در وردی و خروجی 
شهرها داریم‌‌. ‌این سامانه به ما تعداد عبور 
خودروها را از این سامانه نشان می‌دهد‌‌. ‌در 
حال حاضر تعداد دو هزار ترددشمار در کشور 
داریم‌‌. حسینی با بیان اینکه پیاده‌سازی این 
فرمول نیازمند صرف هزینه مادی و معنوی 
است، گفت: ما یا نمی‌خواهیم یا نمی‌توانیم که 
این هزینه را پرداخت کنیم‌‌. استثنایی وجود 
ندارد که بخشی را اجرا و بخش دیگر را به بعد 
موکول کنیم‌‌. ‌این موضوع باید توامان در همه 
بخش‌های سیستم پیاده‌سازی شود و سخت 
نیست‌‌. ‌راه‌ها و وسایل نقلیه ما باید براساس 
فرمول‌های شناخته شده، به آن استعدادهای 
لازم برسد‌‌. ‌عامل انسانی ما هم باید بر اساس 
یک سیستم آموزشی درست موظف باشد که 
رفتار درستی را در حین رانندگی یا به عنوان 
یک کاربر داشته باشد‌‌. ‌این کاربر می‌تواند 
عابرپیاده، دوچرخه‌سوار و یا سرنشین یک 
خودرو باشد‌‌. ‌پس همه این موارد باید توامان 
اجرا شود چرا که تا کنون نتوانستیم نتیجه 

مناسبی را بگیریم‌‌. 
وی افزود: البته در سال ۹۲ سندی را یک 
تیم با محوریت وزارت راه و شهرسازی برای 
برون رفت از این شرایط نوشته و جمع کردند‌‌. 
‌در این سند برآورد شد که ما نیاز به ۸۰ هزار 
میلیار بودجه و اعتبار برای بحث ایمن‌سازی 
راه‌ها هستیم تا به آن حد مطلوب برسیم‌‌. ‌ولی 
این آمار برای ۱۰ سال پیش است و تا کنون 

آمار جدیدی ارائه نشده است‌‌. 
جانشین رئیس پلیس راهور فراجا با اشاره 
به عقب افتادگی شدید در بحث راه‌ها گفت: 
ما انتظار نداریم که تمامی راه‌های کشور 
پنج ستاره باشد‌‌. ‌ولی این انتظار را داریم که 

حداقل از راه‌های موجود به خوبی نگه‌داری 
کنیم‌‌. ‌برخی از راه‌ها زمانی ایجاد شدند که 
به عنوان یک مسیر روستایی، فرعی و یا حتی 
درجه دو بوده و امروزه به واسطه تغییراتی که 
در آن محدوده ایجاد شده از جمله ایجاد یک 
مجتمع صنعتی یا مرکز تجاری و.‌‌.‌‌. ‌می‌توان 
از این راه به عنوان یک شاهراه استفاده کرد‌‌. 
‌پس استانداردهای آن راه امروزه باید به حدی 
برسد که در حال مشخص شدن سطح سرویس 
آن است‌‌. ‌بخش عمده‌ای از تصادفات امسال و 
سال گذشته کشور مربوط به راه‌های جداسازی 

نشده است‌‌. 
حسینی در پاسخ به پرسشی مبنی بر 
اینکه تا چه حد راه‌ها ایمن هستند و تاکنون 
چه مقدار از بیمه‌های شخص ثالث به عنوان 
بخشی از هزینه‌های راه‌ها استفاده شده است، 
گفت: واقعا این آمار وجود ندارد که چه مقدار 
از راه‌ها ایمن شدند و یا حداقل من اطلاعی از 
آن ندارم‌‌. ‌متاسفانه تا این لحظه از بیمه شخص 

ثالث هیچ هزینه‌ای برای راه‌ها نشده است‌‌.
‌ما تا امروز عقب‌ماندگی زیادی داریم‌‌. ‌در 
استان‌هایی مثل استان خوزستان که یک شهر 
بسیار صنعتی و کشاورزی و حساس است، 
در وضعیت راه‌های آن عقب‌افتادگی زیادی 
را شاهدیم که باید از یک جایی شروع کرد‌‌. 

‌یک بخش عمده‌ای از تصادفات امسال و سال 
گذشته کشور مربوط به راه‌های جداسازی 
نشده بوده که عمدتا به دلیل انحراف به چپ 
و تصادفات رخ به رخ اتفاق افتاده که متاسفانه 
در هر تصادف شاهد چهار الی پنج نفر کشته 

هستیم‌‌. 
وی که در یک برنامه تلویزیونی صحبت 
می‌کرد، اضافه کرد: به هر حال این راهی که 
امروز به واسطه همه شرایط ایجاد شده است 
باید استاندارد آن مشخص شده و ارتقاء پیدا 
کند‌‌. ‌نمی‌شود به صورت مطلق گفت کاری 
انجام نشده ولی نیاز به یک اقدام اساسی‌تری 
دارد‌‌. ‌انتظار ما از دانشگاه‌ها این است که سهم 

پلیس را در راه‌های کشور مشخص کنند‌‌. 
حسینی در پاسخ به پرسش دیگری مبنی 
بر اینکه چقدر از علت کشته شدن سه هزار نفر 
در تصادفات طی نیمه نخستت امسال مربوط 
به ایمن نبودن راه‌هاست، افزود: همیشه یکی 
از دغدغه‌های ما این موضوع بوده و یکی از 
انتظاراتمان از دانشگاه‌ها همین است که 
پژوهشی را انجام داده و مشخص شود که 
سهم پلیس، سهم راه، وسایل نقلیه و سهم 
ضعف قوانین و مقررات ‌در تصادفاتی که رخ 
داده چقدر است‌‌. ‌حوزه پلیس را بررسی کنند تا 
ببینیم که سهم خودرو، راه، قوانین و مقرارات 

و اجرای آت قوانین که بر عهده ماست به چه 
شکل بوده است‌‌. ‌پنج رکن اساسی در حوزه 
ایمنی وجود دارد که ایجاد مشکل در هر کدام 
از این‌ها باعث عدم پیشرفت در حوزه ایمنی 

ترافیک می‌شود‌‌. 
جانشین رئیس پلیس راهور فراجا با 
اشاره به استانداردهای خودرو نیز گفت: ما 
سال‌هاست در این حوزه با مشکلات دست 
و پنجه نرم می‌کنیم‌‌. ‌همچنان اعتقاد دارم 
که تمامی این عوامل باید توامان پیاده‌سازی 
شود‌‌. ‌خودرو که یک داستان قدیمی و شناخته 
شده است‌‌. ‌انتظار ما این است که خودرویی 
که در اختیار مردم قرار می‌گیرد استانداردهای 
مورد نیاز را داشته باشد چرا که خودرو دو 
وظیفه بسیار بسیار مهم را در این چرخه 
ترافیک عهده‌دار است‌‌. ‌یکی به عنوان نقش 
پیشگیری پیشامدیری و حفظ جان سرنشینان 
و دیگر نفش آن به عنوان پسامدیری است‌‌. 
‌یعنی یک خودرو می‌تواند از یک تصادف 
پیشگیری کند، با سیستم‌های ایمنی فعالی 
که امروز در حوزه‌های روز دنیا وجود دارد 
و به هر دلیلی اگر این خودرو وارد صحنه 
تصادف شد و تصادفی برای آن رخ داد این 
 امکان و قابلیت را داشته باشد که بتواند از جان 

سرنشینانش محافظت کند‌‌. 

جانشین رئیس پلیس راهور فراجا اعلام کرد

مرگ ۳ هزار نفر در تصادفات رانندگی نیمه اول ۱۴۰۲
باید سهم دستگاه‌ها در تصادفات مشخص شود

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
سارق حرفه‌ای که از منازل مسکونی سرقت ‌می‌کرد، 

خبر داد‌‌. ‌
سرهنگ »حسین مافی« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: سیزدهم 
مهر ماه تیم عملیات کلانتری 139 مرزداران در حال 
گشت زنی در محله بلوار شباهنگ تهران بودند که 
به یک نفر با خودروی سواری که منازل مسکونی 
این محدوده را زاغ زنی ‌می‌کرد، مشکوک و تحت 

مراقبت‌‌های ویژه پلیسی قرار ‌می‌دهند‌‌. 
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در استعلام 
شماره پلاک خودرو مشخص شد پلاک خودرو 
مسروقه ‌می‌باشد، در نخستین گام با اعلام مشخصات 

خودرو متهم به سایر گشت‌‌های انتظامی و سپس با 
ایجاد طرح مهار و قانون بکارگیری سلاح، خودرو متهم 
پس از تعقیب و گریز چند کیلومتری متوقف و متهم 

دستگیر شد‌‌. 
سرهنگ مافی با اشاره به سوابق متهم دستگیر 
شده در امر سرقت خاطرنشان کرد: متهم دارای 
سوابق متعدد سرقت بوده و طی بازجویی‌‌های اولیه 
از متهم سلاح سرد و ابزار و ادوات سرقت و کارت‌‌های 
بانکی سرقتی کشف و متهم به 15 فقره سرقت 
مشابه در سطح شهر تهران اعتراف کرد‌‌. سرکلانتر 
دوم پلیس پیشگیری تهران در پایان افزود: متهم 
 همراه با پرونده قضائی برای سیر مراحل قانونی 

به مراجع قضائی معرفی شد‌‌. 

جانشین فرماندهی انتظامي شهرستان ري از 
دستگیری سارق حرفه ای مشاعات ساختمان در سطح 
شهرستان ری و دولت آباد، خبر داد‌‌.‌ به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سرهنگ »سید رضا عمادالدینی« در 
تشریح این خبر بیان داشت: در پي وقوع چند فقره 
سرقت اموال موجود در مشاعات ساختمانی در محدوده 
»دولت‌آباد« تهران، بررسي موضوع به صورت ويژه در 
دستور كار مأموران کلانتری167این فرماندهی، قرار 
گرفت‌‌. وي با اشاره به اینکه ماموران با انجام اقدامات 
پلیسی و تحقیقات میدانی موفق به شناسائی یک نفر 
سارق سابقه‌دار دراین زمینه در محدوده دولت‌آباد 
شدند، افزود: ماموران در یک عملیات غافلگیرانه متهم 
را در محل مخفیگاهش دستگیر و به مقر انتظامی 

منتقل کردند‌‌. این مقام انتظامی با اشاره به کشف 
مقادیری اموال مسروقه در بازرسي از مخفيگاه متهم 
بيان داشت: متهم در تحقیقات تکمیلی پس از مواجهه 
شدن با دلايل و مستندات پليس به 6 فقره سرقت 
اموال مشاعات ساختمان و انباری‌‌ها در سطح شهرستان 
و دولت آباد اعتراف کرد‌‌. وی با اشاره به اينکه متهم 
پس از تشکيل پرونده براي انجام اقدامات قانوني به 
مرجع قضائي معرفی شد، خاطرنشان کرد: شهروندان 
عزیز ضمن استفاده از قفل‌‌هاي مطمئن براي درب 
انبار و همچنين قفل و زنجير کردن موتورسيکلت و 
دوچرخه در قسمت مشاعات ساختمان‌‌ها در صورت 
مشاهده موارد مشکوک از طريق تماس با شماره تلفن 

110 موضوع را به پليس اطلاع دهند‌‌. 

پایان کار سارق مشاعات ساختمان در دولت‌آباد دستگیری سارق منزل در مرزداران 



سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از درگیری 
جمعی یک خانه در محله توچال و دستگیری 2 عامل 
اصلی این درگیری خبر داد‌‌. ‌به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، سرهنگ »صادق ضرونی« در توضیح این خبر گفت: 
شانزدهم مهر ماه به دنبال اعلام درگیری دسته جمعی در 
»محله نامجو« و ایجاد رعب و وحشت و اخلال در نظم 
سریعا عملیات کلانتری 101 تجریش در محل حاضر شدند‌‌. 
وی با بیان اینکه ماموران پس از حضور در محل درگیری 
مشاهده کردند تعدادی از شهروندان با حالت مستی در حال 
درگیری هستند، افزود: بلافاصله ماموران وارد عمل شده و 
سعی در برقراری نظم عمومی داشتند که متاسفانه افراد 

توجهی به دستورهای پلیس نکرده و شروع به خسارت وارد 
کردن به خودرو سازمانی کرده و با ماموران درگیر شده 
و جراحاتی به دست و صورت ماموران پلیس وارد شده 
است که در این شرایط ماموران با شیوه‌‌های پلیسی به این 

درگیری خاتمه دادند‌‌. 
این مقام انتظامی افزود: در این عملیات دو نفر از عوامل 
اصلی دخیل در درگیری را دستگیر و برای تحقیقات پلیسی 
به کلانتری انتقال داده شدند‌‌. سرهنگ ضرونی با اشاره به 
اینکه امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است و با مخلان 
نظم و امنیت به جد برخورد ‌می‌شود، خاطر نشان کرد: 

پرونده و متهمان به مرجع قضائی معرفی شدند‌‌. 

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری یک 
سارق موتورسیکلت در محله جوادیه خبر داد‌‌. 

به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ » اردشیر نادری« 
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد: هفدهم 
مهر ماه، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، 
ماموران کلانتری 117 جوادیه در محدوده خیابان »بخارایی 
» تهران در حال گشت‌زنی بودند که گزارشی شامل سرقت 

موتورسیکلت به دست ماموران کلانتری ‌می‌رسد‌‌. 
وی ادامه داد: چندی بعد ماموران سارق را شناسایی و 
دستور ایست را اعلام ‌می‌کنند که متهم پس از مشاهده 
گشت پلیس بلافاصله متواری شده و به هشدار ماموران 

بی‌توجهی کرد‌‌. ‌این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران با 
تجربه در نخستین‌ گام با استفاده از شگرد‌‌های پلیسی موفق 
به دستگیری متهم شدند‌‌. ‌ سرهنگ نادری خاطر نشان کرد: 
از متهم آلات و ادوات سرقت شامل یک قیچی قفل بر و یک 
عدد بشکن کشف شد و پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت موتورسیکلت و دیگر 
سرقت‌های موتورسیکلت در سطح معابر تهران اعتراف کرد‌‌. ‌

سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران خاطر نشان 
کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای 
کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار 

کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت‌‌. 

دستگیری سارق موتورسیکلت جوادیه پایان درگیری در تجریش با حضور به موقع پلیس 


